
pachet alimente

I.D.: 88052314

Data publicarii	09.10.23	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 843,16 RON - 843,16 RON

Descriere: CASTRAVETI IN OTET 10 BUC * 6.42 LEI = 64.22 LEI CORN CIOCOLATA 50 BUC * 2.57 LEI = 128.50 LEI MAGURA 40 BUC * 1.83 LEI= 73.20 LEI CEMWURSTI PUI 2 KG * 39.45 LEI = 78.90 LEI SALAM SANDWICH 2 KG * 27.52 LEI = 55.04 LEI MUSCHI FILE 2 KG * 41.28 LEI = 82.56 LEI CARTOFI CONGELATI DE 2.5 KG 3 BUC * 19.27 LEI = 57.81 LEI MAZARE EDENIA 1 KG 4 BUC * 13.76 LEI = 55.04 LEI KAIZER 2 KG * 44.04 LEI = 88.08 LEI CARNATI AFUMATI 4 KG * 32.11 LEI = 128.44 LEI SUNCA DE PUI 0.9 KG * 34.86 LEI = 31.37 LEI
